Deinde fiat benedictio super populum dicens Benedicat vos diuina maiestas, pa^{ter} et fi^{lius} et spiritus^ssanctus. Amen. Dominus vobiscum. Et cum spiritu.

Initium sancti euangelij secundum Ioannem {383 | h.xvi.}

In principio erat **A.xiij.**

Deo gratias. Per euangelica dicta deleantur nostra delicta. Amen.

Oratio Deus, qui humane substantie dignitatem mirabiliter condidisti et mirabilius reformasti, da nobis, quesumus, eius diuinitatis esse consortes, qui humanitatis nostre dignatus est fieri particeps, Iesus Christus dominus noster. Amen.

Alia Protector noster, in te sperantium, deus, sine quo nihil est validum, nihil sanctum, multiplica super nos misericordiam tuam, vt te rectore, te duce sic transeamus per bona temporalia, vt non amittamus eterna.

Alia Ecclesiam tuam, quesumus, domine, benignus illustra, vt beati Ioannis, apostoli tui et euangeliste, illuminata doctrinis ad dona perueniat sempiterna. Per dominum.

Finita missa cum se sacerdos sacris vestibus exiit, dicat hos psalmos sequentes cum antiphona Trium puerorum.

Psalmus Benedicite, sacerdotes domini, domino **vsque ad finem.**

Laudate dominum in sanctis **et cetera.**

Nunc dimittis **et cetera.** Gloria patri. Aue Maria.

Antiphona Trium puerorum cantemus hymnum, quem cantabant in camino ignis benedicentes dominum.

Kyrieleison.

Christeleison.

Kyrieleison. Pater noster. Et ne nos inducas.

Confiteantur tibi, domine, omnia opera tua et sancti tui benedicant tibi.

Exultabunt sancti in gloria, letabuntur in cubilibus suis.

Exultent iusti in conspectu dei et delectentur in leticia.

Non nobis, domine, non nobis, sed nomini tuo benedicto da gloriam.

Domine deus virtutum.

Domine, exaudi.

Dominus vobiscum.

Collecta Oremus.

Deus, qui tribus pueris flammam ignium mitigasti, concede propicius, ut per interuentum eorum et merita omnium sanctorum nos, famulos tuos, non exurat flamma vitiorum.

Alia

Actiones nostras, quesumus, domine, aspirando preueni et adiuuando proseguere, ut cuncta nostra operatio et oratio a te semper incipiat et per te incepta finiatur. Et pacem tuam nostris concede temporibus. Et anime famulorum famularumque tuarum requiescant in perpetua pace. Per dominum. Dominus vobiscum. Benedicamus domino. Deo gratias.

In summis festiuitatibus {384} **Ite**, missa est.

In maioribus duplicibus **Ite**, missa est.

In duplicibus festis **Ite**, missa est.

In festis trium lectionum cum sequentia **Ite**, missa est.

In simplicibus sine sequentia **Ite**, missa est.

In dominicis post penthecosten et epiphaniam **Ite**, missa est.